別記様式（第9条関係）
水道使用料および下水道使用料減額申請書

　年　月　日

（あて先）豊郷町水道事業管理者　様
　　　　　豊郷町長　　　　　　　様
上・下水道使用者　住　所　　豊郷町大字

氏　名　　　　　　　　　　　　印

　豊郷町水道事業給水条例第32条および豊郷町下水道条例第9条の規定により、私の水道および下水道使用料について下記の理由により減額していただきたく申請します。

記

　１．納付金の種別　　　水道料金　・　下水道料金　（左記の対象に○）

　２．減額を申請する理由

　修繕業者欄

　１．修繕箇所ならびに修繕内容

　　修繕箇所の写真を添付してください。（修繕前・修繕後とも）

修　繕　工　事　証　明

　お客様から依頼のありました漏水修理については、　　年　　月　　日に当社が責任をもって修繕したことを証明します。

年　　月　　日

豊郷町指定給水装置工事事業者　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　現場担当主任技術者　　　　　　　　　　　　　　印

（免状の交付番号　　　　　　　　　　　　　）